
 БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 05.10.2021 № 779
м. Бровари

Про взяття на квартоблік у  виконавчому 
комітеті      Броварської      міської     ради 
Броварського  району   Київської області, 
про внесення змін в рішення виконавчого 
комітету     Броварської      міської     ради 
Київської області від 10.03.2020 № 220

З метою забезпечення права громадян України на житло, керуючись Житловим 
кодексом України, підпунктом 2 пункту “а” статті 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Постановою Ради Міністрів Української 
РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 «Про затвердження Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР», Постановою виконавчого комітету 
обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 
липня 1991 року № 112 «Про внесення змін та доповнень до Постанови 
виконкому обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради 
професійних спілок від 07.01.1985 № 4 «Про запровадження в області Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в УРСР», розглянувши протокол засідання комісії з 
житлових питань при виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 24.09.2021 № 09, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області 

В И Р І Ш И В:

1. Взяти на квартоблік з включенням в список для одержання житла у 
першу чергу:

1.1. учасників бойових дій
1.1.1. Гуртовенка Андрія Миколайовича, склад сім’ї – * чол., *, проживає 

(адреса). Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного члена родини 
для взяття на квартоблік.

1.1.2. Ісаченка Станіслава Михайловича, склад сім’ї – * чол., *, проживає 
(адреса). Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного члена родини 
для взяття на квартоблік.

1.2. багатодітну сім’ю 



2

Кальнову Олену Валеріївну, склад сім’ї – * чол., менеджера ПП 
«Укрпродпостач-КБ», проживає (адреса). Взяти як забезпечену житлом менше  
7 м2 на кожного члена родини для взяття на квартоблік.

2. Взяти на квартоблік по загальній черзі:
Тарамбулу Тетяну Михайлівну, склад сім’ї – * чол., *, проживає (адреса). 

Взяти як забезпечену житлом менше 7 м2 на кожного члена родини для взяття 
на квартоблік.

3. Включити до складу сім'ї гр. Кублія Олексія Олексійовича, 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 07.09.2021 (рішення 
виконкому від 07.09.2021 № 684),  дружину гр. Кублій Надію Ігорівну, сина             
гр. Кублія Віктора Олексійовича та дочку гр. Кублій Анастасію Олексіївну.

4. За результатами інвентаризації квартирної черги:
4.1. Перевести чергу квартобліку з гр. Остапчук Ніни Миколаївни, 

перебуваючої на квартобліку по загальній черзі з 27.09.1989 (рішення 
виконкому від 12.12.2006 № 546), в зв’язку з її смертю, на чоловіка                            
гр. Остапчука Сергія Федоровича зі збереженням дати взяття на квартоблік. 

4.2. зняти з квартобліку
4.2.1. в зв’язку зі смертю:
4.2.1.1. Повара Андрія Федоровича, *, перебуваючого на квартобліку в 

списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій з 03.03.2015 
(рішення виконкому від 03.03.2015 № 131). 

4.2.1.2. Ткач Інну Борисівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 11.04.1983 (рішення виконкому 15.01.2002                 
№ 13). Син проживає на достатній житловій площі за адресою: *, де 
зареєстровано * чол.

4.2.1.3. Швець Лесю Дмитрівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як багатодітна сім’я  
з 12.06.1984 (рішення виконкому 12.06.1984 № 213). Чоловік помер. Двоє синів 
в базі обліку реєстрації у територіальній громаді м. Бровари не значаться. 
Дочка складом сім’ї * чол. проживає за адресою: *. Чоловіку дочки на підставі 
* належить (адреса).

4.2.2. в зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали 
підстави для надання іншого жилого приміщення:

4.2.2.1. Пронь Наталію Віталіївну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 06.10.2015 (рішення виконкому від 06.10.2015 
№ 593). На даний час проживають на достатній житловій площі за адресою:             
*, який належить їй на підставі *.

4.2.2.2. Процика Максима Григоровича, *, перебуваючого на квартобліку по 
загальній черзі з 26.02.2008 (рішення виконкому від 26.02.2008 № 96). На 
підставі *  являється власником житлового будинку № (адреса).

4.2.2.3. Птуху Олександра Петровича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 14.07.1992 (рішення виконкому від 10.02.2004 



3

№ 53). На підставі * належить по * частки  кв. № (адреса). Йому на підставі *  
також належить кв. № (адреса), де на даний час ніхто не зареєстрований. 

4.2.2.4. Пустовгара Миколу Івановича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого 
на квартобліку по загальній черзі з 23.05.2000 (рішення виконкому від 
23.05.2000 № 169). На даний час складом сім’ї * чол. проживає на достатній 
житловій площі за адресою: *. Також йому на підставі * належить житловий 
будинок № (адреса), де зареєстрований син складом сім’ї – * чол.

4.2.2.5. Ратнікову Світлану Олегівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 08.04.2003 (рішення виконкому від 08.04.2003 
№ 159). На даний час складом сім’ї  * чол. проживає на достатній житловій 
площі за адресою: *, яка належить їм на підставі *.

4.2.2.6. Рикунова Володимира Олександровича, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 17.01.1995 (рішення 
виконкому від 17.01.1995 № 06). На даний час проживає за адресою: *, де 
зареєстровано * чол. Йому на підставі *належить кв. № (адреса), де 
зареєстровано * чол. 

4.2.2.7. Римарчук Тетяну Семенівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 20.07.1982 (рішення виконкому від 08.02.2005 
№ 45). На підставі * їм належить по * частки кв. № (адреса), де зареєстровано * 
особи. Також їй на підставі * належить кв. № (адреса), де ніхто не 
зареєстрований.  

4.2.2.8. Різаненка Бориса Вікторовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого 
на квартобліку по загальній черзі з 19.05.1992 (рішення виконкому від 
19.05.1992 № 108). Дружині на підставі * належить кв. № (адреса).

4.2.2.9. Родіну Наталію Петрівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 16.03.1999 (рішення виконкому від 16.03.1999 
№ 87). На підставі * є власницею кв № (адреса), де зареєстровано * особи. 
Чоловік та дочка проживають на достатній житловій площі за адресою: *. Друга 
дочка в базі обліку реєстрації у територіальній громаді м. Бровари не значиться.

4.2.2.10. Родніна Романа Володимировича, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 17.10.2000 (рішення 
виконкому від 17.10.2000 № 326). На підставі * по * частки належить кв. № 
(адреса), де всі зареєстровані. Також по * частки їм належить житловий 
будинок № (адреса). Сину на підставі * належить кв. № (адреса), де на даний 
час ніхто не зареєстрований.

4.2.2.11. Ротару Марію Іванівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 24.07.2007 (рішення виконкому від 24.07.2007 
№ 381). На підставі * є власницею кв. № (адреса) та кімн. № (адреса). 
(свідоцтво *).

4.2.2.12. Рубан Лідію Василівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 08.09.1980 (рішення виконкому від 08.09.1980 
№ 337).  На даний час складом сім’ї – * чол. проживають на достатній житловій 



4

площі за адресою: *. Дочка одна проживає за адресою: *, яка належить їй на 
підставі *.

4.2.2.13. Руденка Анатолія Івановича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 16.03.1993 (рішення виконкому від 16.03.1993 
№ 68). На даний час проживають на достатній житловій площі за адресою:                
*, яка належить на підставі *.

4.2.2.14. Руденка Василя Івановича, *, перебуваючого на квартобліку по 
загальній черзі з 10.10.2006 (рішення виконкому від 10.10.2006 № 450). На 
даний час один проживає на достатній житловій площі за адресою: *. 

4.2.2.15. Рудницьку Ірину Григорівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 23.01.1990 (рішення виконкому від 23.01.1990 
№ 30). На даний час складом сім’ї – * чол. проживає на достатній житловій 
площі за адресою: * (дублікат *). 

4.2.2.16. Рябого Миколу Михайловича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого 
на квартобліку по загальній черзі з 17.05.1988 (рішення виконкому від 
17.05.1988 № 114). На даний час складом сім’ї – * чол. проживає на достатній 
житловій площі за адресою: *, якій належить дружині на підставі *.

4.2.2.17. Рябчуна Олександра Борисовича, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 24.11.1992 (рішення 
виконкому від 24.11.1992 № 263). На даний час він та син проживають на 
достатній житловій площі за адресою: *, яка належить йому на підставі *. 
Дружина одна проживає за адресою: *, яка належить їй на підставі *. Також 
дружині належить * частки кв. № (адреса) (свідоцтво *), та кв. № (адреса) 
(договір *). Сину на підставі * належить   кв. № (адреса), де на даний час ніхто 
не зареєстрований.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА. 

  Міський голова                                       Ігор САПОЖКО


